

レジメン名	抗がん剤（一般名）	用量	投与日	1コース
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21日
	カペシタビン錠	2000mg/m ² /日	Day1夕-15朝	
SOX	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day1	21日
	S-1	80~120mg/日	Day1夕-15朝	
XELOX+Her	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降： 6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²		
	カペシタビン錠	2000mg/m ² /日	Day1夕-15朝	
SOX+Her	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降： 6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²		
	S-1	80~120mg/日	Day1夕-15朝	
S-1+Her	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降： 6mg/kg	Day1	21日
	S-1	80~120mg/日	Day1夕-15朝	
Xeloda+Her	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降： 6mg/kg	Day1	21日
	カペシタビン錠	2000mg/m ² /日	Day1夕-15朝	
mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²		
	5-FU	400mg/m ²		
	5-FU	2400mg/m ²		
5-FU+MTX	メトトレキサート	100mg/m ²	Day1	7日
	5-FU	600mg/m ²		
サイラムザ+PTX	ラムシルマブ(RAM)	8mg/kg	Day1,15	28日
	バクリタキセル(PTX)	80mg/m ²	Day1,8,15	
サイラムザ単剤	ラムシルマブ(RAM)	8mg/kg	Day1	14日
バクリタキセル	バクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28日
アブラキサン単剤	アルブミン懸濁型	(A法)260mg/m ²	Day1	21日
	バクリタキセル	(D法)100mg/m ²	Day1,8,15	28日
DTX(weekly)	ドセタキセル	25mg/m ²	Day1,8,15	28日
CPT-11 A法	イリノテカン	100mg/m ²	Day1,8,15	35日
オブジーボ	ニボルマブ	240mg/Body	Day1	14日
		480mg/Body		28日
オブジーボ+SOX	ニボルマブ	360mg/Body	Day1	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day1	
	S-1	80-120mg/日	Day1夕-15朝	
ロンサーフ	トリフルリジン+チピラシル錠	70mg/m ² /日	Day1-5、8-12	28日
オブジーボ+mFOLFOX6	ニボルマブ	240mg/Body	Day1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²		
	オキサリプラチン	85mg/m ²		
	5-FU	400mg/m ²		
オブジーボ+XELOX	ニボルマブ	360mg/Body	Day1	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²		
	カペシタビン錠	2000mg/m ² /日	Day1夕-15朝	
エンハーツ	トラスツズマブ デルクスステカン	6.4mg/kg	Day1	21日
キイトルーダ+SOX	ベムプロリズマブ	200mg	Day1	21日
	オキサリプラチン	100-130mg/m ²	Day1	
	S-1	80-120mg/日	Day1夕-15朝	
ビロイ+XELOX	ゾルベツキシマブ	初回-800mg/m ² 2回目-600mg/m ²	Day1	21日
	オキサリプラチン	100-130mg/m ²		
	カペシタビン錠	2000mg/m ² /日	Day1夕-15朝	
ビロイ+mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ	初回-800mg/m ² 2回目-400mg/m ²	Day1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²		
	オキサリプラチン	85mg/m ²		
	5-FU	400mg/m ²		
	5-FU	2400mg/m ²		
サイラムザ+nabPTX(weekly)	ラムシルマブ(RAM)	8mg/kg	Day1,15	28日
	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	
CPT-11 B法	イリノテカン	150mg/m ²	Day1,15	28日
キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200mg	Day1	21日
		400mg	Day1	42日

胃がん